
CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 TORRES PONCE MARIA ALEXANDRA NO APTO -

2 ZARI ALDAY GUSTAVO ADOLFO NO APTO -

3 SONIA ANGELITA QUICO SAAVEDRA DESCALIFICADO -

CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 GRACEY VISCONDE CARLOS ENRIQUE APTO 35

2 SEGURA SALVADOR EDINSON NO APTO -

3 ESQUIVEL BRICEÑO NADIR BEATRIZ NO APTO -

4 SAMAME VEGA YERLLIA ELENA NO APTO -

5 PEÑA PAZ JOSE ARMANDO NO APTO -

6 ALVA PAULINA LUPITA ANABEL NO APTO

7 CUEVA MESTANZA CELI MARIELA NO APTO  - 

8 GUTIERREZ TAMAYO FIORELA JANETH  NO APTO  - 

9 RODRIGUEZ RAMIREZ PEDRO VICENTE NO APTO  - 

10 ESCOBAR GABRIELLI PATRICK RHANDY NO APTO

11 DELGADO RODRIGUEZ IVONNE LISBETH NO APTO

12 DIAZ TALAVERANO KARLA NO APTO

13 ALFARO BORJAS JONATAN ANDRES NO APTO

14 GUTIERREZ VARGAS MERCEDES CATHERINE NO APTO

15 BERNUY PINEDA PATRICIA ANNETTE NO APTO -

16 TORREL TAFUR CARLOS ALEXANDER NO APTO -

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL / 

ESPECIFICA

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS-

CAPACITACIÓN 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PROCESO CAS N° 4-2024

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS DEL DECRETO 

LEGISLATIVO Nª 1057- DETERMINADO

PUBLICACION DE RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR

ESPECIALISTA EN PLANILLAS -  01-CAS/EP-RRHH

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA, NO 

CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA 

 ASISTENTE ADMINISTRATIVO -  02-CAS/AD-SSCC

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS-

CAPACITACIÓN 

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACION OBLIGATORIA, NO CUENTA 

CON CAPACITACION SOLICITADA 

NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA, NO 

CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS-

CAPACITACIÓN 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL / 

ESPECIFICA/CAPACITACIÓN

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS-

CAPACITACIÓN, ANEXOS INCOMPLETOS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL / 

ESPECIFICA/CAPACITACIÓN

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA COMPLETA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL / 

ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA/ 

CAPACITACIÓN



CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 VILCHEZ VALVERDE RENZO SAHIR APTO 36

2 PAREDES DIAZ LUISA STEFANY BRIGGTE APTO 33

3 CIEZA ESCRIBANO ADELAYDA VICTORIA NO APTO -

4 RODRIGUEZ LUJAN NELSON DAVID NO APTO -

5 SANCHEZ VILLANUEVA GERSON ELIAZER NO APTO -

6 CASTILLO SALAZAR CAROLINA NO APTO -

7 ESPINOZA NEYRA GHELDDA PAMELA NO APTO -

8  GALLARDO BARDALES MARIA DE FATIMA NO APTO -

9 REYES GARCIA INGRID NATHALIE NO APTO -

10 GAMBOA GARNICA GUSTAVO ADOLFO NO APTO -

11 CAMPOS GUEVARA CINTHIA ANANY NO APTO -

12 CARBAJAL MUÑOZ JULIO CESAR RENZO NO APTO -

13 RAMOS MARTINEZ KEIKO TANIA NO APTO -

14 MENDOZA CANTOS LUIGI EDDINGSON NO APTO -

15 OLIVOS ZEGARRA KATHERINE VANESSA NO APTO -

16  MERCADO MORALES MILAGROS DAYANNE NO APTO -

17 LUJAN ROSAS MEREDIH JHESSAMYNNE NO APTO -

18 SUAREZ GIL WILDER ROVINSON NO APTO -

19  CASTILLO MOZO STEFANY BRIGHITT NO APTO -

20  VARGAS ROMAN KARLA JIMENA NO APTO -

CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 RUITON RAMIREZ HEHELITA FILOMENA APTO 46

2 CASTAÑEDA GONZALES GISELLA HAYDEE APTO 45

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 03-CAS/AUX-SSCC

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL/ 

ESPECIFICA/ CAPACITACIONES 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS-

CAPACITACIÓN 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUENTA CON EXPERIENCIAESPECIFICA/ 

CAPACITACIONES 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL/ 

ESPECIFICA/ CAPACITACIONES 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL/ 

ESPECIFICA/ CAPACITACIONES 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO REQUERIDO

PSICOLOGO - 04-CAS/PS-SSCC

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 



3 CASTILLO SILVA JACLYN ALANA APTO 38

4 PEREZ ARAUJO MARIA MERCEDES APTO 35

5 FLORES VILLEGAS ANDRE APTO 33

6 CABANILLAS CARRIL KARINA NO APTO -

7 GUANILO JIMENEZ GINET MASSIEL NO APTO -

CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 RAMIREZ SEGOVIA ROSA MARITZA APTO 48

2 SANCHEZ AREDO JULIO FERNANDO APTO 48

3 RODRIGUEZ ALVARADO ANTONIO JEAN PIER APTO 45

4 SOTELO RIOS YRIS BERLINDA APTO 43

5 GONZALES LUDEÑA BRYAN MIGUEL APTO 43

6 URQUIZA MERA ANDREA APTO 43

7 ALFARO HERNANDEZ JERSON PAOLY APTO 43

8 BRENER GUZMAN PABLO APTO 43

9 SIMON AGUILAR ESTRELLITA APTO 43

10 SANCHEZ RUIZ YERALDINE MIREYA APTO 43

11 URTECHO VALDERRAMA MONICO MARIBEL APTO 38

12 ALVAREZ URBINA SYLVESTHER JHIOVANNY APTO 35

13 MARTI BOCANEGRA JOSE LUIS NO APTO -

14 GANOZA LEIVA GABY CELIA NO APTO -

15 REQUE RAMOS FRAN CIRO NO APTO -

16 CRUZ BARBOZA MARITA ELIZABETH DESCALIFICADO -

17 ZAMUDIO VALDIVIEZO THALIA YUVITZA DESCALIFICADO -

18 VASQUEZ DIEZ BERTHA ESTELA DESCALIFICADO -

19 MORENO REYES CORALITA DESCALIFICADO -

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA/ 

CAPACITACIONES 

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL/ 

ESPECIFICA/ CAPACITACIONES 

SERENO MUNICIPAL - 05-CAS/SM-SSCC

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 



20 BADA ARIAS ALVARO JAVIER DESCALIFICADO -

21 JUAN VICTOR VEGAZO ESTELA DESCALIFICADO -

22 GUARNIZ REQUENA JHONNY STEVEN DESCALIFICADO -

23 RODRIGUEZ MARTOS ELIZABETH DESCALIFICADO -

24 ALVA CORONADO CHRISTIAN FRANK DESCALIFICADO -

25 RODRIGUEZ AVALOS LEONOR DESCALIFICADO -

26 JAVE VERGARA TERESA ROSMERY DESCALIFICADO -

27 MOGOLLON BRAVO PERCY DEYVY DESCALIFICADO -

28 MADRID FERNANDEZ MARLON DE JESUS DESCALIFICADO -

29 MONTENEGRO MALCA KEVIN ANDERSON DESCALIFICADO -

30 PRETEL FERNANDEZ RICHARD DESCALIFICADO -

31 CHAVEZ MENDOZA JUANA DESCALIFICADO -

CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 MORENO REYES MARIELA APTO 42

2 CISNEROS SOTO LUIS GASPAR APTO 40

3 PAUCAR MAMANI ROBERTO APTO 50

CALIFICACION 

(APTO/NO APTO)
PUNTAJE 

1 ARIAS FLORES MAX BRANDOW APTO 45

2 CRUZ TACANGA FRANKLIN JOEL APTO 43

3  CAMPOS GUEVARA ROYNER FRANKS NO APTO -

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

ANALISTA DE LA CALIDAD DE PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SANEAMIENTO - 07-CAS/ACPS-UGM

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL/ 

ESPECIFICA/ CAPACITACIONES, 

FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

 APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

VIGILANTE - 06-CAS/SM-SSCC

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE 

´PRESENTACIÓN OBLIGATORIA


